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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales v Especiales
Sequridad Social
Otras Prestaciones Sociales v Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y
Articulos Oficiales
Alimentos v Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales v Articulos de Construccion v de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos v de Laboratorio

Combustibles. Lubricantes v Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos

Deportivos

Materiales v Suministros Para Sequridad

Herramientas, Refacciones v Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros. Bancarios v Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacion Social v Publicidad
Servicios de Traslado v Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas v Asianaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios v Subvenciones
Avudas Sociales
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos. Mandatos v Otros Analogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario v Equipo de Administracion
Mobiliario v Eauipo Educacional v Recreativo
Equipo e Instrumental Médico v de Laboratorio
Vehiculos v Equipo de Transporte
Equipo de Defensa v Sequridad
Maguinaria. Otros Equipos v Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intanaibles
Inversion Publica
QObra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos v Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones v Participaciones de Capital
Compra de Titulos v Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

112,257,368.00
42,670.860.00
144.000.00
38.647.519.00
13.244.266.00
13.256.323.00
4.294.400.00
3.693.568.00

1,429,567.00

82,242.00
10.000.00
2,037.256.00

18,000.00

116.503.00
24,092,942.00
1.067.576.00
2.888.004.00

14.859.432.00
1.263.350.00

1,820,383.00
35.642.00
473.544.00

1.685.011.00

61,039,200.00
61.039.200.00

11,170,187.00
2.455,429.93

- 35.800.00

3197.391.37
146.890.94
5.365.013.65

41.261.m
1.327,083.06

721,361.62

= 1537.46

524103.94

83.154.96
6.531,355.18
73.290.75
57.418.69

2,935.776.91
187.142.36

2,168,266.05
665.328.00
65.690.42

378.442.00

4,854,166.12
972.366.12

3.881.800.00

1.460,944,926.39
1.460.944,926.39

916,508,917.32

916,508,917.32

123,427,555.00
45,126.289.93
108.200.00
41.844,910.37
13.391.156.94
18.621.336.65

4,335,661.11
5,020.,651.06

2,150,928.62

80.704.54
10.000.00
2.561.359.94

18,000.00

199.657.96
30.624,297.18
1140.866.75
2,945.422.69

17.795.208.91
1.450.492.36

3,988,649.05
700.970.00
539.234.42

2.063.453.00

4.854,166.12
972,366.12

3.881.800.00

1.521,984,126.39
1.521.984126.39

916,508,917.32

916,508,917.32

1,372,764.29

1.372.764.29

766,954.43

433,700.06

260.532.00

72.722.37
2,24371M.35
1.441.00

490.143.86
66.720.00

1,647,661.67

27.144.82

4.761.800.00
880.000.00

3.881,.800.00

354,892,216.14
354.892.216.14

87,775,197.51
35.268.393.43
93.000.00
27.895.669.05
N.077.141.23
12.383.476.21
1.057.517.59
3.559.348.81

1,660,205.26

56.321.93
4,906.66
1.701.189.28

17.517.74

119.207.94
25,182,346.37
770.256.55
2,528.819.11

14.797.797.52
1.357.617.01

1,699,968.37
319.594.37
417.809.36

3.290.484.08

63,138,754.1
63.138.754.11

551,894,248.70

551,894,248.70

122,054,790.71
45.126,289.93
108.200.00
41.844.910.37
13.391.156.94
17.248.572.36

4.,335,661.11
4,253,696.63

1717,228.56

80.704.54
10.000.00
2.300.827.94

18,000.00
126.935.59
28,381,185.83
1129.425.75
294542269

17.305.065.05
1.383.772.36

2,340,987.38
700.970.00
539.234.42

2.036.308.18

92.366.12
92.366.12

1167.091.910.25
1167.091.910.25

916,508,917.32

Total del Gasto

201,083,078.00

2,401,336,635.07

2,602,419,713.07

364,036,846.21

731,549,895.50

2,238,382,866.86
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